onaylandığı, 22.11.2023 tarih ve 2023/74 sayılı SPK bülteninde duyurulmuştur.

Şirketimizin bedelsiz sermaye artırımı işlemleri 30.11.2023 tarihinde tescil edilerek, 30.11.2023

tarih ve 10969 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmiştir.

Şirket Payları Hakkında Bilgi

Şirketin çıkarılmış sermayesi 165.000.000 (YüzAltmışBeşMilyon) TL olup, söz konusu çıkarılmış

sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. Şirket’in sermayesi, gerektiğinde

Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya

azaltılabilir. A grubu paylar nama yazılıdır.